funzionale alle esigenze della UOC Radiologia;

considerato che, la ditta AGFA chiede la restituzione dello strumento “demo”, proponendo — con offerta n. 200028572 del 01 marzo

2022 - l’acquisto di un nuovoportatile radiologico modello DR100e, completo di pannello DR14eC, al costo di € 24.000,00 (Euro

ventiquattromila/00);

considerato che, come si evince dalla già menzionata nota del 27 aprile 2022, l’Ingegneria Clinica ritiene opportuno orientarsi

all’utilizzo di apparecchiature a marca AGFA,per motivi di compatibilità conil sistema di archiviazione di immagini radiografiche

[...]

17 comma5 lettera b) del Decreto Delegato n.26/2015 e successive modifiche ed integrazioni;

Delibera

di autorizzare l’acquisto di n.1 Sistema DR100e completo di pannello DRI4eC, presso la Società Agfa NV filiale Italiana, al costo

complessivo di € 24.000,00 (ventiquattromila/00) come da Offerta 200028572 del I marzo 2022;

autorizza

la spesa conseguente al suddetto acquisto che sarà imputata sul cap. 7010 “attrezzature macchine e software” del corrente esercizio

finanziario.

Atto deliberativo trasmesso a: Segreteria di Stato per la Sanità, Direttore di Dipartimento Ospedatiéro,U.O.C.